
ZARZĄDZENIE NR 260/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 10 lipca 2014 r.

w sprawie wyrażenia opinii o przebiegu dróg krajowych w granicach administracyjnych miasta Kielce

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2013.260 ze zm.1)) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Wyrażam pozytywną opinię o przebiegu dróg krajowych na terenie miasta Kielce, określonym w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 919/2001 Zarządu Miasta Kielce z dnia 23 lipca 2001 r. w sprawie wyrażenia opinii 
o przebiegu dróg krajowych w granicach administracyjnych miasta Kielce.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

1) Dz. U. 2013.843, Dz. U. 2013.1543, Dz. U. 2014.659, Dz. U. 2013.1446.

Id: D1C519A8-F682-445D-A43B-2251D4A484F6. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 260/2014

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 10 lipca 2014 r.

Przebieg dróg krajowych w granicach administracyjnych miasta Kielce

 L.p.  Numer 
drogi

 Lokalizacja               
powiat - gmina/miasto

 Przebieg dróg 
w miastach

 Odcinek

 1  2  3  4  5

 73  ul. Radomska  od granicy miasta - do al. Solidarności

 73  al. Solidarności  od ul. Radomskiej - do ul. Źródłowej

 73  ul. Źródłowa  od al. Solidarności - do ul. Tarnowskiej

 73  ul. Tarnowska  od ul. Źródłowej - do al. ks.J.Popiełuszki

 73  al. ks.J.Popiełuszki  od ul.Tarnowskiej - do ul.ks.P.Ściegiennego

 1

 73

 miasto na prawach 
powiatu Kielce

 ul. ks.P.Ściegiennego  od al.ks.J.Popiełuszki - do granicy miasta

 74  ul. Łódzka  od granicy miasta - do ul. Jesionowej

 74  ul. Jesionowa  od ul. Łódzkiej - do ul. Świętokrzyskiej

 2

 S74

 miasto na prawach 
powiatu Kielce

 ul. Świętokrzyska  od ul. Jesionowej - do granicy miasta

Id: D1C519A8-F682-445D-A43B-2251D4A484F6. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Ze względu na konieczność aktualizacji rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 24 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg krajowych w województwachdolnośląskim, kujawsko-pomorskim, lubelskim,

lubuskim, łódzkim, małopolskim, mazowieckim, opolskim, podkarpackim, podlaskim, pomorskim, śląskim,

świętokrzyskim, warmińsko-mazurskim, wielkopolskim, zachodnio-pomorskim (Dz. U. Nr 59, poz. 371),

przedstawiony został do zaopiniowania projekt nowego rozporządzenia, który uwzględnia zmiany dokonane

w przebiegu dróg.

W odniesieniu do przebiegu drogi krajowej Nr 74 przez miasto Kielce, nastąpiła zmiana spowodowana

wybudowaniem i oddaniem do użytkowania odcinka drogi krajowej S74 w ciągu ul. Świętokrzyskiej. Przebieg

drogi krajowej Nr 73 przez miasto Kielce nie uległ zmianie.

Z uwagi na powyższe opiniuję pozytywnie przebieg dróg krajowych na terenie miasta Kielce, przedstawiony

w projekcie nowego rozporządzenia i określonyw załączniku do niniejszegozarządzenia.

Id: D1C519A8-F682-445D-A43B-2251D4A484F6. Przyjęty Strona 1




